HUAXUANYANG      HXY
ELECTRONICS CO.,LTD
www.hxymos.com   Shenzhen HuaXuanYang Electronics CO.,LTD
双通道数字隔离器
ADUM1201ARZ-RL7
概述
ADUM1201ARZ-RL7产品传输通道间彼此独立，可实现多种传输方向的配置，可实现1.5kV rms到 5.0kV rms隔离耐压等
级和DC到 600Mbps信号传输。该产品支持3.0V到5.5V 的工作电压，并支持3.0V 到5.5V 信号电平转换。当输入电源不供电或

说明：
1潮敏等级,允许最高焊接温度 - 根据 JEDEC 行业标准分类的湿度敏感度等级，以及允许最高焊接温度。
订购指南
超低功耗: 0.58mA/通道(1Mbps时)
高速率: 10Mbps
高CMTI值:典型值75kV/μs
对辐射和传导噪声的高抗干扰能力
低传输延时:典型延时9ns
隔离电压:交流3000Vrms
增强ESD防护能力
Pin 1
:
ESDA/JEDECJS-001-2017
HBM模式±8kV
宽温度范围: -40℃～125℃
符合RoHS要求的SOP-8
通用多通道隔离
工业现场总线隔离
工业自动化系统
隔离式开关电源
隔离ADC,DAC
电机控制
封装
ADUM1201ARZ-RL7 −40~125°C 1 SOP-8 Level-2-260C-1 YEAR 40001 3 High
HUAXUANYANG      HXY
ELECTRONICS CO.,LTD
www.hxymos.com   Shenzhen HuaXuanYang Electronics CO.,LTD
管脚定义和功能描述
表 2. 管脚定义和功能描述
管脚 名称 描述
1 VDD1 隔离器原边供电电源
2 VOA 输出 A
3 VIB 输入 B
4 GND1 隔离器原边供电电源参考地
5 GND2 隔离器副边供电电源参考地
6 VOB 输出 B
7 VIA 输入 A
8 VDD2 隔离器副边供电电源
图 2.管脚定义
绝对最大额定值
表 3.绝对最大额定值
4
TA = 25°C, 除非另有说明.
参数 绝对最大额定值
供电电压(VDD1-GND1, VDD2-GND2) −0.5 V ~ +7.0 V
输入信号电压 (VIA, VIB)1 −0.5 V ~ VDDx + 0.5 V
输出电压(VOA, VOB)1 −0.5 V ~ VDDx + 0.5 V
原边每通道输出平均电流(IO1) −10 mA ~ +10 mA
副边每通道输出平均电流(IO2) −10 mA ~ +10 mA
共模瞬变抗扰度 CMTI  −200 kV/µs ~ +200 kV/µs
存储温度范围 TST −65°C ~ +150°C
工作环境温度范围 TA −40°C ~ +125°C
双通道数字隔离器
推荐工作条件
表 4.推荐工作条件
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位
供电电压 VDDx 1 3 5.5 V
输入信号高电平 VIH 0.7*VDDx
1 VDDx
1 V
输入信号低电平 VIL 0 0.3*VDDx
1 V
输出高时输出电流 IOH -6 mA
输出低时输出电流 IOL 6 mA
通信速率 0 10  Mbps
结温 TJ -40 150 ℃
环境温度 TA -40 125 ℃
说明:
1 VDDx 是原边或副边电源 VDD，其中 x=1 或 2。
说明:
1 VDDx是原边或副边电源 VDD，其中 x=1 或 2。
2
有关不同温度下允许的最大额定电流值，请参见“图 3”。